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DEN

Level

dB(A)
>..-45
>45-50
>50-55

>55-60

>60-65

>65-70

>70-..

Legenda

Limite do Concelho
Edificio Habitado
Edificio Nao Habitado
Edificio em Construgé&o
Edificio Industrial
Edificio Notavel
Equipamento Desportivo
Edificio Escolar
Equipamentos de Saude
Equipamentos Recreativos
Rede Rodoviaria
Via-Férrea

Barreiras Acusticas
Fonte Sonora Pontual
Fonte Sonora Linear
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Céamara Municipal de Cascais

Mapa de Ruido do Concelho de Cascais

Ano 2010
Cota de Célculo: 4,0m
Indicador de Ruido: Lden

Normas de Célculo: XP S 31-133, SRM Il e NP 4361-2: 2001

Escala 1/ 25 000

Figura N° 1

Junho 2010

IMMI 2010 - 06/2010




